Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº002/2017

Ementa: CONSTRUÇÃO DE QUEBRA MOLA

Autor: Vereador GUILHERME LÚCIO DE PAIVA

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas e

conforme atribuições Regimentais; INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, Prefeito Augusto Hart Ferreira, determinar a construção de

um QUEBRA-MOLA na Rua Vitor Raimundo Ferreira próximo ao nº41,

bairro São Sebastião, a peido do senhor José Benedito de Paula.

 Câmara Municipal, 07 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

________________________

Guilherme Lúcio de Paiva
Ver. Indicante

	Guilherme Lúcio de Paiva
	Ver. Indicante